CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN THAM GIA HOẠT ĐỘNG HÈ
Kính gửi:………………………………….
Tên tôi là:
Địa chỉ:
Là bố (mẹ) của em:
Là học sinh lớp:
Trường:
Theo nhu cầu của gia đình tôi có nguyện vọng đề nghị nhà trường tổ chức cho con tôi được tham gia sinh hoạt câu lạc bộ vui chơi giải trí và củng cố kiến thức.
Vậy tôi làm đơn này xin nhà trường tổ chức cho con tôi được tham gia các câu lạc bộ trong dịp hè để con tôi có điều kiện nâng cao chất lượng và phát triển toàn diện.
Tôi xin chấp hành đầy đủ các quy định của nhà trường, của ban đại diện cha mẹ học sinh và chịu trách nhiệm về an toàn đi lại của con tôi.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
…………., ngày… tháng… năm…….
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)